






 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：-17.48，相对垂直位置：833.64，胶带宽：55.21，胶带高-837.32（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：-24.84，相对垂直位置：845.60，胶带宽：58.89，胶带高-16.56（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：4.60，相对垂直位置：844.68，胶带宽：30.36，胶带高-21.16（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：2.76，相对垂直位置：845.60，胶带宽：38.65，胶带高-31.28（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     -17.4824 833.6388 55.2076 -837.315 -24.8434 845.6005 58.8881 -16.5623 4.6006 844.6804 30.3642 -21.1629 2.7604 845.6005 38.6453 -31.2843 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     4
     10
     9
     10
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-34.04，相对垂直位置：835.48，胶带宽：108.57，胶带高-839.16（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -34.0447 835.4791 108.5749 -839.1552 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     8
     10
     8
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-35.88，相对垂直位置：845.60，胶带宽：620.17，胶带高-29.44（单位：points）
     胶带坐标： 相对水平位置：506.99，相对垂直位置：845.60，胶带宽：113.18，胶带高-43.25（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -35.8849 845.6005 620.1652 -29.444 506.9896 845.6005 113.1755 -43.2459 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     8
     10
     8
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-11.04，相对垂直位置：839.16，胶带宽：69.01，胶带高-842.84（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -11.0415 839.1596 69.0095 -842.8358 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     9
     10
     9
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-12.88，相对垂直位置：845.60，胶带宽：782.11，胶带高-19.32（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -12.8818 845.6005 782.1074 -19.3227 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     9
     10
     9
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：-12.88，相对垂直位置：845.60，胶带宽：821.67，胶带高-20.24（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     -12.8818 845.6005 821.6729 -20.2428 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     7
     10
     7
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：0.92，相对垂直位置：212.55，胶带宽：50.61，胶带高-76.37（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         Both
         CurrentPage
              

       CurrentAVDoc
          

     0.9201 212.5535 50.607 -76.3705 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     7
     10
     7
     1
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     范围： 所有页
     胶带坐标： 相对水平位置：-16.56，相对垂直位置：845.60，胶带宽：757.26，胶带高-25.76（单位：points）
     来源： 底左
      

        
     1
     0
     BL
    
            
                
         Both
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     -16.5623 845.6005 757.264 -25.7635 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

        
     2
     10
     9
     10
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



